CD-661 PORTA CARNET HORIZONTAL TRANSPARENTE 100 PZA $130 0% $13.000

T-090V PORTA CREDENCIALES VERTICAL 100 PZA $150 0% $15.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$493.644
$0
$93.792
$0

$587.436

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 40 PZA $880 0% $35.200

7837 BORRADOR P/PIZARRA MAGNETICO 24 PZA $896 0% $21.504

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$493.644
$0
$93.792
$0

$587.436

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL